
C OMUNE DI RIB ERA
Prov. di Agrigento

2o Settore-Infrastrutture

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N],J. ;i.. O,I .)J/.-....,i :h; )

Oggetto: Liquidazione svincolo cauzione definitiva della ditta Clemente Emanuele.

IL DIRIGENTE

Vista la l)eterminazione Dirigenziale n. 153 del 0610712010 ad oggetto: impegno di spesa per
'ofornituta materiale di cava per strade rurali compreso spargimento e livellamentottn per la soÍtma
di € 6.360,00 sull'intervento 2ll070l cap. 12 imp. 1526110, sub. 1, denominato oomanutenzione

strade esterne;
Rilevato che la fomitura è stata affidata alla ditta Clemente Emanuele con sede a Ribera via B.
Cellini n.42, con affidamento diretto n. 12 del 26107120t0;
Considerato che la ditta di cui oggetto ha regolarmente eseguito il servizio giusta certificazione del
responsabile del procedimento dott. G. Puma in data 0311212010.

DETERMINA

1 - Liquidare alla diua Clemente Emanuele con sede in Ribera via B. Cellini n. 42 C.F. CLM
MNL 4151I H2691, la somma di € 1.431,00, da acueditare presso: Banco di Sicilia agenzia di
Ribera cod. IBAN: IT 60P0102083090000300600858, a suo tempo versata, quale cauzione
definitiva, per la fornitura materiale di cava per strade rurali compreso spargimento e livellamento",
di cui si allega:

! X ! attestazione originale a suo tempo prodotta dalla ditta recante timbro di
svincolo e firma del responsabile;

2 - Trasmettere copia del presente prowedimento, all'Uffrcio Ragioneria, quale atto di
liquidazione, unitamente alla seguente documentazione:

Attestazione della cauzione prestata con timbro di svincolo del Funzionario incaricato

ll Responsabile del Procedimento
Dott. G. Puma

Il Dirigente del2" settore
rng 

Stltfrfgdusciot\


